

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 5 徳土 神山国府線 神・阿野五反地 家屋事後調査業務 (1)				業 種 目	公共工事に伴う建物等の損害等調査 公共工事に伴う建物等の損害等調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
公共工事に伴う建物等の損害等調査		式	1		5,142,918		
地盤変動影響調査		式	1		5,142,918		
共通		式	1		44,612		
作業計画書の作成		業務	1		44,612		内 1号
打合せ協議		式	1		378,479		
打合せ協議	中間2回	業務	1		325,400		内 2号
現地踏査		業務	1		53,079		内 3号
事後調査		式	1		2,444,335		
木造建物A調査	70m2以上130m2未満	棟	3	181,065	543,195		単 1号
木造建物A調査	300m2以上450m2未満	棟	1	433,519	433,519		単 2号
非木造建物I調査	200m2以上400m2未満	棟	3	239,262	717,786		単 3号
非木造建物ハ調査	200m2未満	棟	2	131,650	263,300		単 4号
工作物調査	100m2未満	箇所	4	82,338	329,352		単 5号

# 業務委託料内訳書

業務名	R 5 徳土 神山国府線 神・阿野五反地 家屋事後調査業務 (1)				業 種 目	公共工事に伴う建物等の損害等調査 公共工事に伴う建物等の損害等調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工作物調査	100m2以上300m2未満	箇所	1	105,319	105,319		単 6号
消費税等調査(営業調査無)		事業者	2	25,932	51,864		単 7号
算定		式	1		892,656		
木造建物算定	70m2以上130m2未満	棟	3	56,816	170,448		単 8号
木造建物算定	300m2以上450m2未満	棟	1	135,916	135,916		単 9号
非木造建物算定	200m2未満	棟	2	73,952	147,904		単 10号
非木造建物算定	200m2以上400m2未満	棟	3	92,756	278,268		単 11号
工作物算定	100m2未満	箇所	4	30,452	121,808		単 12号
工作物算定	100m2以上300m2未満	箇所	1	38,312	38,312		単 13号
費用負担の説明		式	1		1,382,836		
概況ヒアリング等		権利者	7	11,568	80,976		単 14号
説明資料の作成等		権利者	7	17,656	123,592		単 15号
費用負担説明		権利者	7	168,324	1,178,268		単 16号

# 業務委託料内訳書

業務名	R 5 徳土 神山国府線 神・阿野五反地 家屋事後調査業務 (1)				業 項	種 目	公共工事に伴う建物等の損害等調査 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費		式	1		458,233			
直接経費		式	1		458,233			
材料費		式	1		360,004			
材料費	対象額:5,142,918 7%	式	1		360,004			
旅費交通費		式	1		98,229			
旅費交通費(率計上)		式	1		98,229		内 4号	
直接原価(その他原価除く)		式	1		5,601,151			
その他原価		式	1		2,769,461		内 5号	
一般管理費等		式	1		4,507,388		内 6号	
工損調査等業務価格		式	1		12,878,000			
消費税相当額		式	1		1,287,800			
工損調査等業務費		式	1		14,165,800			

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	作業計画書の作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画書の作成			業務	1		44,612	
合計						44,612	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	打合せ協議	中間2回					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ協議			業務	1		325,400	
合計						325,400	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	現地踏査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
現地踏査			業務	1		53,079	
合計						53,079	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	旅費交通費(率計上)						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費			式	1		98,229	
合計						98,229	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（工損調査）		式	1		5,142,918	直接人件費:5,142,918 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		2,769,461	直接人件費（工損調査） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					2,769,461	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	一般管理費等						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務原価		式	1		8,370,612	業務原価:8,370,612 管区9 : 0
	$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
	一般管理費等		式	1		4,507,574	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
	調整額					-186	
	合計					4,507,388	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	木造建物A調査	70m2以上130m2未満	単位	棟	単位数量	1	単価	181,065
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
木造建物A調査			棟	1	181,065	181,065		
合計						181,065		
単価						181,065	円/棟	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	木造建物A調査	300m2以上450m2未満	単位	棟	単位数量	1	単価	433,519
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
木造建物A調査			棟	1	433,519	433,519		
合計						433,519		
単価						433,519	円/棟	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	非木造建物I調査	200m2以上400m2未満	単位	棟	単位数量	1	単価	239,262
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
非木造建物I調査			棟	1	239,262	239,262		
合計						239,262		
単価						239,262	円/棟	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	非木造建物II調査	200m2未満	単位	棟	単位数量	1	単価	131,650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
非木造建物II調査			棟	1	131,650	131,650		
合計						131,650		
単価						131,650	円/棟	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	工作物調査	100m2未満	単位	箇所	単位数量	1	単価	82,338
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工作物調査		箇所	1	82,338	82,338		
	合計					82,338		
	単価					82,338	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	工作物調査	100m2以上300m2未満	単位	箇所	単位数量	1	単価	105,319
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工作物調査		箇所	1	105,319	105,319		
	合計					105,319		
	単価					105,319	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	消費税等調査(営業調査無)		単位	事業者	単位数量	1	単価	25,932
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
消費税等調査(営業調査無)			事業者	1	25,932	25,932		
合計						25,932		
単価						25,932	円/事業者	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	木造建物算定	70m2以上130m2未満	単位	棟	単位数量	1	単価	56,816
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
木造建物算定			棟	1	56,816	56,816		
合計						56,816		
単価						56,816	円/棟	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	木造建物算定	300m2以上450m2未満	単位	棟	単位数量	1	単価	135,916
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
木造建物算定			棟	1	135,916	135,916		
合計						135,916		
単価						135,916	円/棟	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	非木造建物算定	200m2未満	単位	棟	単位数量	1	単価	73,952
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
非木造建物算定			棟	1	73,952	73,952		
合計						73,952		
単価						73,952	円/棟	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	非木造建物算定	200m2以上400m2未満	単位	棟	単位数量	1	単価	92,756
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
非木造建物算定			棟	1	92,756	92,756		
合計						92,756		
単価						92,756	円/棟	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	工作物算定	100m2未満	単位	箇所	単位数量	1	単価	30,452
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
工作物算定			箇所	1	30,452	30,452		
合計						30,452		
単価						30,452	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	工作物算定	100m2以上300m2未満	単位	箇所	単位数量	1	単価	38,312
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
工作物算定			箇所	1	38,312	38,312		
合計						38,312		
単価						38,312	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	概況ヒアリング等		単位	権利者	単位数量	1	単価	11,568
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
概況ヒアリング等			権利者	1	11,568	11,568		
合計						11,568		
単価						11,568	円/権利者	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	説明資料の作成等		単位	権利者	単位数量	1	単価	17,656
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
説明資料の作成等			権利者	1	17,656	17,656		
合計						17,656		
単価						17,656	円／権利者	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	費用負担説明		単位	権利者	単位数量	1	単価	168,324
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
費用負担説明			権利者	1	168,324	168,324		
合計						168,324		
単価						168,324	円／権利者	